
 令和2年度当初予算　予算要求シート

・ ・ ・

【目的】

【内容】

【経過（～元年度）】 【2年度】 【今後予定（3年度～）】

【今年度要求のポイント】

関連事業：

: - 3 -

第4次地域福祉計画の進捗
管理及び地域福祉計画の広
報、周知。

　R　～　R

懇話会委員謝礼金

会計年度任用職員

再雇用職員費用弁償（通勤手当）

0

2,610

10

2,889

156

研修会参加負担金

0

032011整理番号

職員手当等

合計 12,555 3,916

その他　特記事項

第4次地域福祉計画の策定。
地域福祉フォーラムの開催。

第4次地域福祉計画の進
捗管理、計画の広報、周
知

スケジュール（経過及び今後展開）

会計年度任用職員期末手当

156

316

200

62

8,885

203

150

フォーラム開催案内送付料等

12,555

各区地域福祉講座、フォーラム実施委託

厚生労働省研修等

消耗品費300

300

171

報償費

通信運搬費

委託料

普通旅費

需用費

事業名 地域福祉計画推進

： 健康福祉局・長寿支援課
健康福祉局　長寿支援課マスター

プラン
：

３つの挑戦

3,916

令和元年度予算額

事業区分

12,619

： その他一般

要求額（千円）

事業

概要

市民等への地域福祉計画の浸透による、地域福祉活動の活
性化及び地域福祉計画の効果的な推進の実現。

学識や関係団体等の委員で構成される懇話会において、第3
次地域福祉計画の進捗管理とその評価を行う。また、より一
層地域福祉活動を推進していくために、市民、団体、事業者
等への計画の理念・基本的な考え方等の浸透を図るため、
計画の広報周知を行う。

第4次地域福祉計画の進捗管理及び全市的な地域福祉計画
の広報、周知のための経費を要求する。

負担金、補助及び交付金

費用弁償

報酬費

63

0

1-2
局・課名

事業費（千円）

主な要求内容 （単位：千円）
項目 元年度予算 2年度要求額 内容・積算等

期間

令和2年度要求額平成30年度決算額

債務負担行為


